
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
STAROSTY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2024 roku w następujących wysokościach: 

1) Dom Pomocy Społecznej dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie w Gębicach, ul. 
Kasztanowa 45, 64-707 Gębice – 7 237,03 zł; 

2) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych w Trzciance, ul. 27 Stycznia 41, 64-980 
Trzcianka – 7 272,52 zł; 

3) Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych w Wieleniu, ul. Chopina 9, 64-730 
Wieleń – 6 786,23 zł; 

4) Zespół Domów Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi 
dla osób w podeszłym wieku, osób przewlekle somatycznie chorych, osób dorosłych niepełnosprawnych 
intelektualnie, osób niepełnosprawnych fizycznie w Wieleniu,  ul. Staszica 2, 64-730 Wieleń – 5 736,77 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2023 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 8 lutego 2023 r. 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
znajdujących się na terenie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

   

Starosta Czarnkowsko - 
Trzcianecki 

 
 

mgr inż. Feliks Łaszcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 236FB45F-50E1-4C1E-A338-4EA6D856CF51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 STAROSTY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


